INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO
NIT: 811,040,275.1

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Paginaldel

Fecha de proceso 08/07/2022
Hora de Proceso 11:12:22

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202206

Vigencia 202106

Variacion (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracién y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

GUILL

RECTOR

cc. 7

$103,606,140.00 $132,332,230.00 -$28,726,090.00
$272,771.00 $104,243.00 $168,528.00
$103,878,911.00 $132,436,473.00 -$28,557,562.00
$10,288.00 $15,288.00 -$5,000.00
$3,300,000.00 $0.00 $3,300,000.00
$3,310,288.00 $15,288.00 $3,295,000.00

$107,189,199.00

$22,417,261.00

$132,451,761.00

$21,793,434.00

-$25,262,562.00

$623,827.00

$22,417,261.00

$31,729,920.00

$21,793,434.00

$43,754,930.00

$623,827.00

-$12,025,010.00

$31,729,920.00

$43,754,930.00

-$12,025,010.00

$54,147,181.00

$53,042,018.00

$65,548,364.00

$66,903,397.00

»181769-T

-$11,401,183.00

-$13,861,379.00



